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Dominika z tytułem TVBB-
Hallenmannschaftsmeisterschaften Winter 2025/26

Na kolejnym pięknym obiekcie sportowym w Havellandhalle w Seeburg na obrzeżach Berlina Dominika Podhajecka
rywalizowała w meczu decydującym o halowych mistrzostwach zimy 2025/2026 Berlina i  Brandenburgii.  Lubuszanka w
barwach klubu LTTC "Rot-Weiß" Berlin wraz z koleżankami pokonały na nawierzchni dywanowej 4:2 drużynę PTC 'Rot-
Weiß' Potsdam. Dominika Kolejny raz odniosła 2 pewne zwycięstwa zarówno w singlu jak i deblu przyczyniając do sukcesu
drużyny, z którą współpracujemy od kilku lat. W grze pojedynczej Dominika ograła 6:2, 6:0 Czeszkę Klarę Pribylovą.

W grze podwójnej reprezentantka Polski w parze z Leną Papadakis, która niedawno zakończyła zawodową karierę (była
250  rakieta  świata  w  singlu  i  121  WTA  doubles)  pokonały  duet  Sofiya  Afandieva  -  Klara  Pribylova.  Przed  równolegle
rozgrywanymi meczami deblowymi, po singlach drużyna Dominiki prowadziła 3:1 i potrzebowała tylko jednego seta do
tytułu. Domi i Lena nie dały złudzeń rywalkom kto jest lepszy, szybko (6:1) zdobyły decydującą partię zapewniając drużynie
tytuł -  TVBB-Hallenmannschaftsmeisterschaften Winter 2025/26.

Dwa punkty dla rywalek zdobyła niegdyś nadzieja polskiego tenisa, wciąż świetnie grająca Marta Leśniak (w singlu i deblu
w parze z Nadją Meier).

Kapitanem drużyny LTTC "Rot-Weiß" Berlin był Christopher Papadakis, który prowadzi również drużynę rywalizującą w I-ej
Bundeslidze (wicemistrz Niemiec 2024).

Opiekunem Dominiki w Seeburg był trener Daniel Podhajecki.

Dziękujemy wszystkim, którzy regularnie wspierają GKT Smecz Górzyca i Dominikę - TEAM Podhajecka - Lubuskie, Lotnisko
Zielona Góra/Babimost Spółka z o.o., Bank Spółdzielczy w Ośnie Lubuskim, EDF Renewables Polska Sp. z o.o. (EDF power
solutions Poland), Bloominess Polska sp. z o.o., Polski Związek Tenisowy (PZT), PHU Jamniuk, Sigma-Plus Krzysztof Waszak,
Kancelaria Podatkowa „SIGMA” Sp. z o.o Anna Waszak, a także wszystkim Darczyńcom z odpisu podatku.


